
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23236 – Poz. 4076, 4077

ROZDZIAŁ III
Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego.

§6. Wnioski o przydzielenie stypendium szkolnego 
składa się w Gminnym Zespole Obsługi Oświaty w 
Malanowie. 

§7.1. Ciałem o charakterze opiniodawczo-dorad-
czym jest Gminna Komisja Stypendialna, powołana 
przez Wójta Gminy Malanów.

2. W skład Komisji wchodzą: Przewodniczący i 
pozostali członkowie w liczbie ogółem 5 osób.

3. Przewodniczącego wybierają członkowie Komi-
sji.

4. Do zadań Komisji należy:
1) sprawdzenie wniosków o stypendia szkolne 

pod względem poprawności formalnej,
2) rozpatrywanie sytuacji uczniów, którym sty-

pendium szkolne ma być przyznane z urzędu
3) rozpatrywanie wniosków o zasiłek szkolny
5. Wójt może zlecić Komisji inne czynności niż 

wymienione w ust. 4.
6. Komisja odbywa posiedzenie w terminach 

uzgodnionych z Wójtem.
7. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.

8. Obsługę biurową Komisji zapewnia Gminny Ze-
spół Obsługi Oświaty. 

ROZDZIAŁ IV
Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego.

§8. Na zasiłki szkolne dla uczniów przeznacza się 
2% dotacji celowej otrzymanej przez gminę w try-
bie art. 90r. ustawy o systemie oświaty.

§9.1. Zasiłek szkolny przyznawany jest uczniom 
znajdującym się przejściowo w trudnej sytuacji ma-
terialnej z powodu zdarzenia losowego. 

2. Zasiłek szkolny przyznawany jest w formie 
świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków 
związanych z procesem edukacyjnym lub w formie 
pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, raz 
lub kilka razy w roku, niezależnie od otrzymywane-
go stypendium szkolnego. 

3. O zasiłek szkolny można ubiegać się w terminie 
do dwóch miesięcy od wystąpienia zdarzenia uza-
sadniającego przyznanie tego zasiłku. 

§10. Do przydzielania zasiłku szkolnego stosuje 
się odpowiednio §6 i §7 niniejszego regulaminu.

4077

UCHWAŁA Nr XXXII/169/2009 RADY GMINY ROZDRAŻEW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na obszarze gminy Rozdrażew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zmianami) art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 ze zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie wy-
sokości górnych granic stawek kwotowych w po-
datkach i opłatach lokalnych w 2010 r. (M. P. Nr 
52, poz. 742) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się na obszarze gminy Rozdrażew 
stawki podatku od nieruchomości w wysokości: 

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-
fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,49 zł od 1 m² powierzchni 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych - 3,80 zł od 
1 ha powierzchni

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 0,07 zł od 1 m² powierzchni 

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych - 0,46 zł od 1 m² powierzchni 

użytkowej
b) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej oraz od budynków mieszkalnych 
lub ich części zajętych na prowadzenie dzia-
łalności gospodarczej - 13,50 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej

c) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej w zakresie usług dla rolnictwa od 
powierzchni wykorzystywanych do garażowa-
nia sprzętu rolniczego - 3,60 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej

d) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem siewnym - 9,40 zł od 1 m² po-
wierzchni użytkowej

e) zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie udzielania świadczeń zdro-
wotnych - 3,88 zł od 1 m² powierzchni użyt-
kowej

f) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go - 3,49 zł od 1 m² powierzchni użytkowej

3) od budowli - 2% ich wartości 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 228 – 23237 – Poz. 4077

§2. Poboru podatku od osób fizycznych dokonuje 
się w drodze inkasa.

§3. Traci moc uchwała Nr XXII/112/2008 Rady 
Gminy Rozdrażew z dnia 14 listopada 2008 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na obszarze gminy Rozdrażew. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rozdrażew. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy w Rozdrażewie 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Renata Zych – Kordus 

4078

UCHWAŁA Nr XXXII/170/2009 RADY GMINY ROZDRAŻEW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Rozdrażew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lo-
kalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 6 października 2009 r. w sprawie 
stawek w podatku od środków transportowych obo-
wiązujących w 2010 r. (M. P. Nr 67 poz. 872) oraz 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłatach lokalnych w 2010 r. (M. 
P. Nr 52 poz. 742) uchwala się co następuje:

§1. Ustala się na obszarze Gminy Rozdrażew 
roczne stawki podatku od środków transportowych 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Traci moc uchwala Nr XXII/113/2008 Rady 
Gminy Rozdrażew z dnia 14 listopada 2008 r. w 
sprawie ustalenia stawek podatku od środków 
transportowych na obszarze Gminy Rozdrażew.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Rozdrażew.

§4.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązu-
jącą od 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Rozdrażewie i we wsiach sołeckich.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Renata Zych - Kordus

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXII/170/2009

Rady Gminy Rozdrażew
z dnia 30 października 2009 r. 

Stawki podatku od środków transportowych na 
obszarze gminy Rozdrażew

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 520 zł

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie - 580 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton - 800 zł
2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 


